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公　式　試　合　記　録

公益社団法人

日本ホッケー協会
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チーム名

試合番号 試合日 開始時間 種別/プール/回戦

Ｇ Ｙ 時間 背番号 氏　　　名　(GK/C)氏　　　名　(GK/C)
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背番号 Ｒ

 監　　督

チーム名

種類チーム

 Ｔ　　Ｏ

 アンパイア

時間

 スコアリング ジャッジ

令和７年度全国・東海高等学校選抜大会　岐阜県予選会

B 2025年08月31日 10：30 男子／決勝 岐阜県立岐阜各務野高校グラウンドSW

岐阜県立岐阜各務野高等学校 岐阜総合学園高等学校0

0
0
0
0

0

0
0
0
0

 1 氣田　稜己 GK

 2 犬飼�　遥月  

 3 池野　修生  

 4 吉永　稜平 C

 5 岡本　明輝  

 6 渡邊　皓俄  

 7 髙橋　夢花  

 8 佐藤　泰河  

 9 日髙　颯太  

 10 片岡　颯来  

 11 髙橋　一仁  

 12 北尾　颯也  

 13 小原　銀河  

 14 伊藤　奏  

 15 植村　征太郎  

 16 丸山　泰虎  

 17 小森　凌真  

 18 伊藤　光道 GK

 19 柴田　翔生  

 20 森川　央舵  

 21 中田　諒弥  

 22 松浦　煌河  

河合　佑介

 1 横山　頼人 GK

 2 田中　琥翔  

 3 堀　泰輔  

 4 加藤　大悟  

 5 高石　浬央 C

 6 古谷　壮二郎  

 7 前田　啓汰  

 8 森　達也  

 9 山本　陽也  

 10 宇野　瑚伯  

 11 廣瀬　稜起  

 12 米﨑　健翔  

 13 岡本　頼児  

 14 横山　慎ノ介  

 15 岡田　悠生 GK

 16 津谷　真翔  

 17 伊藤　大珠  

 18 岡田　煌生  

 19 守屋　壮亮  

 20 松本　太智  

 21 中野　瑛太  

 22 桑原　大瑠  

 

酒井　健之 長屋　恭太
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